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گزارش
رئیس قوه قضاییه: 

دشمنان به اختلاف‌افکنی در ایران دل بسته‌اند
فشار طلا فروش‌ها، عقب‌نشینی 

دولتی‌ها، بیچاره کارمندان؟!

فقط به تیتر خبرها توجه کنید، تاخود »بخوانید 
حدیث مفصل از این مجمل«!

۱- طا فروشان موظفند با هدف شفافیت در 
معامات طلا، اطلاعات کل دارایی خود را در 

سامانه جامع تجارت ثبت کنند.
۲- طلا فروش ها بخاطر ثبت نکردن سرمایه خود 
در سامانه تجارت اعتصاب و مغازه‌ها را تعطیل 

کردند!
۳- دولت: ۲ میلیارد دلارطلا وارد کشور شده 
است، حق داریم بدانیم این ۲ میلیارد دلار کجا 

می‌چرخد؟
۴- سخنگوی سازمان امور مالیاتی:  میزان مالیات 
پرداختی طلا فروشان در سال گذشته، ماهی۸۰۰ 
هزار تومان بوده که جمع سالانه آن ۹میلیون 

و۶۰۰ هزار تومان می‌شود.
۵-کارمندان درسال گذشته بطور میانگین 

۱۰میلیون تومان مالیات پرداخته‌اند!
۶- بعد از فشار و اعتصاب طلا فروشان، وزارت 
صمت در کی عقب نشینی عجیب و آشکار، 
بخشنامه خود را تغییر داد و اعام کرد که نیاز 
نیست اعضای صنف طلا فروشان اطلاعات کل 

دارایی خود را ثبت کنند!
بیچاره قشر کارمند و کارگر که قبل از دریافت 
چندرغاز حقوق، مالیاتش را ازش کسر میک‌نند و 
جرأت اعتراض را هم ندارند ولی جماعتی »صاحب 
زر« که احیانا به »کانون های قدرت« هم وصل 
هستند در برابر قوانین جاریه کشور»گردنکشی« 
می کنند و دولتی‌ها را مجبور به تغییر 

بخشنامه‌های رسمی و قانونی میک‌نند.
بخاطر»مولتی میلیاردرها« که اینچنین قانون‌شکنی 
میک‌نند، ولی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
افزایش حقوق کارگران و بازنشستگان را عامل 

افرایش تورم و گرانی در کشورمی داند!

 آرامستان جدید 
در شرق تهران خواهد بود

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
تهران گفت: ۴ نقطه برای احداث آرامستان در نظر 
گرفته شده که کی نقطه در شرق تهران قطعی 

شده است.
همزمان با یکصد و بیستمین پویش امید و 
افتخار، مراسم افتتاح ۴ بازار میوه و تره بار در 
مناطق ۲۲،۶،۹ و ۱۱ با حضور حسین نظری 
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
تهران، مهدی بختیاری زاده مدیرعامل سازمان 
مدیریت میادین و میوه و تره بار شهرداری تهران، 
موسوی شهردار منطقه ۱، و مسعود نصرتی 
شهردار منطقه ۲۲ انجام شد. حسین نظری، در 
این مراسم با بیان اینکه همزمان با منطقه ۲۲، 
در مناطق ۶،۹و ۱۱ هم ۳ بازار میوه و تره بار 
افتتاح شد، گفت: انشالله تا پایان سال ۴۰ بازار 
میوه و تره بار با معماری ایرانی و اسامی افتتاح 
خواهد شد. وی تایکد کرد: در میادین میوه و تره 
بار با رفتار خوب باید با شهروندان برخورد شود و 
یکفیت و قیمت محصولات نیز باید مطلوب باشد. 
نظری در خصوص شرایط احداث میادین تصریح 
کرد: شهرداران مناطق نیاز سنجی محلی را انجام 
می‌دهند و با سازمان میادین تعامل میک‌نند 
البته ظرفیت زمین و موضوعات دیگر در احداث 
میادین و میوه تره مؤثر است. نظری در باره رود 
دره فرحزاد هم گفت که بزودی این پروژه افتتاح 
خواهد شد. وی فوت خبرنگار خوشنام و باسابقه 

صدا سیما حسین تبریزی را هم تسلیت گفت.

نکته سنج

رئیس قوه قضاییه گفت: گر چه دشمن می‌داند که 
نمی‌تواند جلوی حرکت پرشتاب ایران اسامی را سد 
کند، اما به عملیات روانی و شبهه‌افکنی نسبت به باور‌ها و 
ارزش‌های دینی نزد جوانان و اختلاف‌افکنی در جامعه ما 

امید بسیار بسته است.
حجت‌الاسام و‌المسلمین محسنی اژه‌ای طی سخنانی 
در مراسم تکریم و معارفه رؤسای کل پیشین و جدید 
دادگستری استان خراسان رضوی، ضمن تبرکی و تهنیت 
دهه کرامت و ایام ولادت حضرت امام علی‌بن موسی 
الرضا)ع(، به تبیین و تشریح تحولات پس از عملیات‌های 
ظفرمندانه »طوفان‌الاقصی« و »وعده صادق« در منطقه و 
دنیا پرداخت و اظهار کرد: مستکبران و طواغیت با صَرف 
هزینه‌های هنگفت مالی و تبلیغاتی درصدد بودند چهره 
جنایت‌بار و سفّاک رژیم صهیونیستی را در دنیا پاک 
گردانند تا نسل جوان در سراسر جهان از جنایات بیش از 
هفت‌دهه‌ای صهیونیست‌ها بی‌اطلاع بماند؛ اما رخداد‌های 
هفت ماه اخیر، جنایت‌پیشگی و سبُعیّت صهیونیست‌ها 
را بار دیگر برای همه مردم جهان آشکار کرد و امروز 

همگان شاهدند که در جوامع دانشگاهی مغرب‌زمین چه 
اعتراضاتی در واکنش به جنایات صهیونیست‌ها در غزه در 

حال انجام است.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: تنفر عمومی از رژیم 
منحوس و غاصب صهیونیستی روز به روز در دنیا در حال 
افزایش است و آنچه امروز در جوامع دانشگاهیِ کشوری 
همچون آمریکا مشاهده میک‌نیم، مسبوق به سابقه نیست؛ 
آمریکایی که دولتش حامی درجهکی‌ صهیونیست‌های 
جنایتکار است. از سویی دیگر شاهدیم که اساتید و 
دانشجویان غربی به‌عنوان نخبگان جوامع غربی، اعتراض 
خود به جنایات صهیونیست‌ها در غزه را نه‌تنها به‌زبان 
مادری بلکه به‌زبان فارسی نیز بیان میک‌نند که خودِ این 
امر بیانگر شکل‌گیری وحدت و یکپارچگی آزادی‌خواهانه 
و مقاومت‌مدارانه برای رهایی قدس شریف از چنگال 
ظلم استعماری غربی ـ صهیونیستی است. این جوانان 
و دانشجویان غربی که امروز در صف نخست اعتراض به 
صهیونیست‌های آدمکش هستند، همان کسانی‌اند که طی 
سال‌های اخیر مخاطب نامه‌های روشنگرانه رهبر معظم 

انقلاب بوده‌اند. وی تصریح کرد: دشمن صهیونیستی و 
حامیان مستکبر این رژیم غاصب، هنوز از تحلیل عملیات 
ظفرمندانه »وعده صادق« در عجز هستند و نمی‌توانند 
قدرت اطلاعاتی، عملیاتی، راهبردی و تاکتیکی این 
عملیات را درک و تحلیل کنند؛ دشمن از ایران اسلامی 
ضربه سنگین خورده است و دل به شرارت‌ها و اقدامات 
ایذایی بسته است؛ گرچه دشمن می‌داند که نمی‌تواند 
جلوی حرکت پرشتاب ایران اسامی را سد کند، اما به 
عملیات روانی و شبهه‌افکنی نسبت به باور‌ها و ارزش‌های 
دینی نزد جوانان و اختلاف‌افکنی در جامعه ما امید بسیار 
بسته است؛ لذا ما باید از جهات مختلف هوشیار باشیم و 

بار دیگر توطئه دشمن را خنثی کنیم.
رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به اهمیت تحقق کامل و 
جامع شعار سال، گفت: تحقق شعار سال ناظر بر »جهش 
تولید با مشارکت مردم« شرط نجات وضع اقتصادی کشور 
است؛ ما مسئولان باید مجدّانه تلاش کنیم زمینه مشارکت 
مردم در امر جهش تولید را فراهم آوریم و موانع پیش‌رِوی 

آن‌ها برای فعالیت سالم اقتصادی را برداریم.

قاضی‌القضات با اشاره به شرایط ویژه استان خراسان 
رضوی گفت: استان خراسان رضوی و شهر مشهد به‌برکت 
وجود امام رضا)ع( قلب ایران است و ویژگی‌های خاصی 
دارد؛ این استان از جهات مختلف از جمله جهات قضایی 
باید در کشور سرآمد باشد؛ لذا خطاب به رئیسک‌ل جدید 
دادگستری این استان و همکارانش تأیکد میک‌نم که 
استان را از حیث شاخص‌های مختلف قضایی اعم از »نحوه 
رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشاکی«، »تعیین اوقات 
رسیدگی قضایی«، »رسیدگی به زندانیان و بازاجتماعی 
کردن و کاهش آنها«، »تکریم ارباب‌رجوع« و »استیفای 

حق مردم« در کل کشور ممتاز و سرآمد کنید.
وی در ادامه ضمن اشاره به خدمات و زحمات حجت‌الاسلام 
و‌المسلمین خلیلی در مدت تصدی ریاستک‌ل دادگستری 
استان خراسان رضوی، به سوابق ارزنده قضایی و شناخت 
حجت‌الاسام و‌المسلمین زرندی رئیسک‌ل جدید 
دادگستری خراسان رضوی، نسبت به این استان اشاره کرد 
و نکات و توصیه‌هایی تخصصی را جهت پیشبرد هرچه 

مطلوب‌تر امور قضایی خطاب به وی مطرح کرد.

سازمان تأمین‌اجتماعی جزئیات افزایش مستمری و کم‌کهای جانبی پرداختی 
به بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان را که حقوق اردیبهشت ماه آنان 

براساس فرمول افزایش یافته در حال پرداخت است؛ اعلام کرد.
براساس بخشنامه صادره از سوی مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی، در اجرای 
مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین‌اجتماعی و تصمیمات شورای عالی کار و تصویبنامه 
هیئت وزیران؛ از اول فروردین ۱۴۰۳ کلیه مستمری‌های بازنشستگی، 
ازکارافتادگی و بازماندگان مشمول قانون تأمین‌اجتماعی که تا پایان سال ۱۴۰۲ 
برقرار شده است، برای دریافتک‌نندگان حداقل مستمری و کمتر از آن به میزان 
۳۵ درصد و برای سایر سطوح بالاتر از حداقل، به میزان ۲۲ درصد مستمری 
پایان اسفند ماه سال گذشته به همراه مبلغ ثابت ۶۹۰ هزار و ۷۸ تومان افزایش 

میی‌ابد.
براساس این گزارش، در این بخشنامه حداقل میزان مستمری بازنشستگی، 
ازکارافتادگی کلی و مجموع مستمری بازماندگان مشمول اجرای ماده ۱۱۱ 
قانون تأمین‌اجتماعی از 1403/۰۱/01 ماهانه ۷۱ میلیون و ۶۶۱ هزار و ۸۴۰ 
ریال تعیین شده که متناسب با شرایط هر کی از مستمری‌بگیران، برخی 

مزایای جنبی نیز به این رقم افزوده می‌شود.در این بخشنامه کم‌کهای جنبی 
قابل پرداخت به مستمری‌بگیران تأمین‌اجتماعی شامل حق سنوات، کمک 
هزینه عائله‌مندی، کمک هزینه اولاد و کمک هزینه همسر متکفل فرزند، 
کمک هزینه مسکن و کمک به تأمین معیشت مستمری‌بگیران تعیین شده 
است. به‌موجب این بخشنامه، حق سنوات مازاد بر ۲۰ سال سابقه پرداخت 
حق بیمه بازنشستگان و مستمری‌بگیران )سوابق اصلی و ارفاقی( در 
 سال ۱۴۰۳ به میزان ۵ هزار ریال به ازای هر سال سابقه مازاد بر ۲۰ سال 

افزایش میی‌ابد.
براساس این گزارش، میزان کم‌کهزینه عائله‌مندی مستمری‌بگیران دارای 
حداکثر ۲ فرزند ۱۴ میلیون و ۴۱۰۰ ریال، مبلغ کمک هزینه عائله‌مندی 

مستمری‌بگیران دارای ۳ فرزند و بیشتر ۱۸ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۳۳۰ ریال، 
میزان کمک هزینه اولاد تا ۲ فرزند ۸ میلیون و ۵۹۵ هزار و ۶۲۰ ریال و برای 
فرزند سوم و بیشتر ۱۱ میلیون و ۱۷۴ و ۳۰۶ ریال، مبلغ کمک هزینه همسر 
متکفل فرزند پرونده‌های بازماندگان دارای حداکثر ۲ فرزند ۱۴ میلیون و ۴۱۰۰ 
ریال و  مبلغ کمک هزینه همسر متکفل فرزند پرونده‌های بازماندگان دارای ۳ 

فرزند و بیشتر ۱۸ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۳۳۰ ریال تعیین شده است.
این گزارش حاکی است میزان کم‌کهزینه مسکن قابل پرداخت به مستمری‌بگیران 
نیز به ازای هر پرونده مستمری بازنشستگی، ازکارافتادگی کلی و بازماندگان ۲ 
میلیون و ۷۰۰ هزار ریال و میزان ریالی کمک به تأمین معیشت مستمری‌بگیران 
نیز به ازای هر پرونده مبلغ ۴ میلیون ریال تعیین شده است.گفتنی است، پرداخت 
مستمری اردیبهشت ماه بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین‌اجتماعی از 
چند روز پیش آغاز شده است و حقوق این ماه آنان بر مبنای افزایش‌های موضوع 
این بخشنامه در حال پرداخت است. سازمان تأمین‌اجتماعی همچنین اعلام کرده 
است مابه‌التفاوت حقوق فروردین ماه بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان 

نیز در خرداد ماه پرداخت خواهد شد.

 جزئیات افزایش حقوق
 بازنشستگان تأمین‌ اجتماعی

خبر

در حالی که برگزاری نمایشگاه‌ها در داخل شهر 
باعث بروز مشکلات برای مردم می‌شود، عضو شورای 
شهر تهران از کسب »درآمدهای کلان در نمایشگاه 

بین‌المللی خبر می‌دهد.«
به گزارش فارس، »ترافکی اطراف نمایشگاه بین‌المللی با 
اعصاب و روان مردم بازی میک‌ند و عده‌ای خاص از این 
محل درآمدهای کلان کسب میک‌نند.« این را رئیس 
کمیته حمل‌ونقل عمومی شورای شهر تهران محمد 

آقامیری می‌گوید.
برگزاری نمایشگاه‌های پرمخاطب در تهران باعث 
بروز ترافکی یکلومتری می‌شود.مدیر عامل نمایشگاه 
بین‌المللی شهر آفتاب رضا تقدسی‌نژاد می‌گوید 
که »آماده برگزاری نمایشگاه‌ها در آفتاب هستیم و 

ساخت‌وسازها هم در مجموعه ادامه دارد.«
در اواخر دهه 70 اعضای شورای شهر مصوبه‌ای در 
خصوص خروج نمایشگاه‌ها از تهران داشتند و دوباره در 
دهه 80 این ماجرا به صحن شورا کشیده شد و باز هم 
به دلیل بی‌توجهی برگزارکنندگان 3 سال پیش شورا 
طرحی در این زمینه تصویب و تایکد بر عدم برگزاری 
نمایشگاه‌های پرمخاطب در داخل شهر کرد اما همچنان 

فعالیت نمایشگاه‌ها ادامه دارد.
هفته پیش نمایشگاه اکسپو برگزار و ترافکی یکلومتری 

در بزرگراه چمران و معابر اطراف ایجاد کرد. 

یکی از رانندگان که بیش از 2 ساعت در ترافکی مانده 
بود می‌گوید که کلافه شدیم؛ مدام وعده سرخرمن 
می‌دهند که دیگر نمایشگاه برگزار نمی شود کو »همان 
آش است همان کاسه« و تازه نمایشگاه کتاب هم در 

مصلی برگزار شده و دیگر آن طرف هم نمی‌توان رفت.
نمایشگاه‌های پرمخاطب عاوه بر تهران در سایر 
کلانشهرها هم برگزار و باعث گلایه‌مندی مردم می‌شود. 
در چین نمایشگاه‌ها در بیرون شهر و در مجاورت 
فرودگاه برگزار می‌شود تا ترافکی باعث بروز اختلال در 

روند حرکت نشود.
احمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه‌های بین المللی ایران می‌گوید که »مطالعات 
صورت گرفته در زمان گذشته اکنون کارایی ندارد و 
در محدوده چند یکلومتری نمایشگاه بین‌المللی هیچ 
ایستگاه مترویی وجود ندارد.« در مقابل عضو شورای 
شهر تهران علی اصغر قائمی می گوید که »راهکار اصلی 
ترافکی کشیدن خط مترو به آن محدوده نیست و باید 

نمایشگاه از تهران خارج شود.«
کارشناسان معتقدند که دولت باید ورود کرده و ضمن 
حل مشکل تعارض منافع از وزارت صمت بخواهد تا 
نمایشگاه‌ها را به شهر آفتاب در جنوب تهران که در 
مجاورت فرودگاه امام قرار گرفته و دارای ایستگاه مترو 

است، منتقل کنند.

استقبال از ایجاد ترافیک در تهران؛ 

درآمد کلان خواص از برگزاری نمایشگاه در سئول!
رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد که هنوز افزایش 
مبلغ جریمه‌های رانندگی از سوی دولت ابلاغ نشده 

است.
اوایل آذرماه سال گذشته بود که سردار احمدرضا رادان، 
فرمانده فراجا در جریان بازدید از مقر پلیس راهنمایی و 
رانندگی فراجا بر ضرورت افزایش مبلغ جرائم رانندگی 
تایکد کرد و در توضیح چرایی این درخواست خود 
نیز گفت: »متاسفانه ارتکاب تخلف رانندگی، منجر به 
وقوع ۸۰ درصد تصادفات شده است. جرائم رانندگی 
باید بازدارندگی داشته باشد، یعنی طوری باشد که فرد 
متخلف اصلا مرتکب آن نشود. درحال حاضر اما مبلغ 
جرایم تخلفات رانندگی بازدارنده نیست و باید افزایش 
پیدا کند. این نکته را هم باید مورد توجه قرار دهیم 
که افزایش نرخ جرایم رانندگی ربطی به تورم ندارد 
و گرانی و ... ندارد. کی راننده اصا نباید تخلف کند 
و کسی هم که تخلفی مرتکب نشده که نباید جریمه 
سنگین پرداخت کند. در واقع خاصیت بازدارندگی 
جرائم در همین جاست.« درپی این اظهارات بود که به 
مرور، درخواست برای افزایش مبالغ جرائم رانندگی به 
یکی از نکات مطرح شده در اظهارات بعدی فرماندهان 
پلیس راهور، برخی کارشناسان ترافکی و ... بدل شد و 
حتی وزیر کشور نیز در جریان بازدیدی که در آخرین 
روز سال ۱۴۰۲ از مرکز کنترل ترافکی پلیس راهور 

فراجا انجام داد بر ضرورت آن تایکد کرد و در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر این که آیا دولت با افزایش مبلغ 
جریمه‌های رانندگی موافق است یا خیر گفت: » رقم 
فعلی جریمه‌های رانندگی قطعا بازدارنده نیست، جریمه 
باید بازدارندگی داشته باشد، بنابراین در سال آینده 
)۱۴۰۳( تلاش داریم تا تشویق و تنبیه و همچنین 

افزایش جرایم رانندگی را اعمال کنیم.«
با این وجود در حالی که پیشنهاد اولیه پلیس افزایش 
مبلغ جرائم رانندگی تا قبل از آغاز طرح نوروزی ۱۴۰۳ 
بود، اما تعطیلات نوروزی بدون تغییری در مبلغ جرائم 
به پایان رسید و در تنها در این مدت، سردار سید تیمور 
حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا در مصاحبه‌های 
مختلف بر ضرورت افزایش رقم جرائم رانندگی به منظور 

جلوگیری از وقوع تخلفات حادثه‌ساز تایکد کرد.
سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا در 
گفت‌وگو با ایسنا درباره اینکه مبلغ جرائم رانندگی چه 
زمانی افزایش پیدا خواهد کرد، گفت: در حال حاضر 
تغییری در مبلغ جرائم رانندگی اعمال نشده و همانطور 
که بارها اعلام کردیم، در صورت ابلاغ موضوع افزایش 
رقم جرائم رانندگی از سوی دولت، پلیس راهور این 
آمادگی را دارد که بلافاصله ابلاغیه دولت را اجرا کند، 
اما تاکنون این موضوع به ما ابلاغ نشده و از این رو رقم 

جرائم رانندگی، فعلا همان رقم قبلی است.

رئیس پلیس راهور فراجا: 

افزایش مبلغ جرائم رانندگی به پلیس ابلاغ نشده است
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آگهي مناقصه عمومي   

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان 

شهرداری کرمان در نظر دارد جهت اجرای پروژه های ذیل بصورت جداگانه از طریق برگزاری مناقصه عمومي از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1403/02/18 
لغایت 1403/02/27 و جهت تسلیم پیشنهادات تا مورخ 1403/03/06 از طریق سامانه www.setadiran.ir  اقدام  نمایند.  
بازگشایي پاکتها مورخ  1403/03/07 انجام  می شود . سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در 

سایت شهرداری kermancity.ir  مندرج گردیده است.

شناسه آگهی 1711971

اشخاص مجاز جهت شرح عملیاتردیف
مبلغ ضمانت شرکتنحوه پرداختمدت قراردادشرکت در مناقصه

 در مناقصه) ریال(

1
سطح  معابر  آسفالت  گیری  لکه 

شهر به شماره فراخوان : 
2003005658000007

حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  کلیه  
سازمان  از  راه   مجوز  دارای 

مدیریت برنامه ریزی 
مابقی 3 ماه و  نقد  وجه  درصد   20

5.000.000.000تهاتر با زمین

2
لکه  و  آسفالت  ترکهای  درزگیری 
گیری کانال های معابر سطح شهر 

به شماره فراخوان : 
2003005658000006

حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  کلیه  
سازمان  از  راه  مجوز  دارای 

مدیریت برنامه ریزی
مابقی 3 ماه و  نقد  وجه  درصد   20

2.930.000.000تهاتر با زمین

فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز

ت دوم
نوب

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره  م م/ت01/0268/2 مربوط به  استفاده از خدمات طراحي، ساخت، نصب و راه اندازي 50 مجموعه تاج سر چاهي در ميادين کارون و مارون و ساير مناطق عملياتي 

الف- شرح مختصر خدمات
استفاده از خدمات طراحي، ساخت، نصب و راه اندازي 50 مجموعه تاج سر چاهي در میادین کارون و مارون و سایر مناطق عملیاتي  

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب و مدت انجام آن 24 ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/3,260,015,000,000 ريال مي باشد

د-شرايط مناقصه گران متقاضی
1- داشتن رتبه 3 در رشته نفت و گاز يا دارا بودن سوابق، تجربه و تخصص لازم در زمينه ساخت و خدمات نصب تاج سرچاهي در چاههاي نفت و گاز2- مناقصه گران مي بايست از سازندگان داخلي مندرج 
در فهرست بلند سازندگان مجاز وزارت نفت)A.V.L( باشند.3- داشتن توانايي مالي در حد برآورد مبلغ مناقصه.4- دارا بودن پرسنل فني و متخصص لازم جهت انجام موضوع مناقصه .5- داراي ظرفيت 
آزاد پيمانكاري متناسب با موضوع مناقصه.6- در صورت اعلام مشارکت و همكار جهت انجام خدمات مورد نظر مي بايست: الف( نام اعلام آمادگي به صورت مشترك تحويل گردد.ب( سهم هر کدام از اعضاي 
مشارکت و همكار به طور واضح و روشن در مشارکت نامه بيان شود.)ارائه مشارکت نامه ثبتي الزامي است( لازم به ذکر است، حائز شدن امتياز کيفي با تغيير در اعضاء و ميزان سهم مشارکت و همكار ملغي 
خواهد شد. ضمناً ارزيابي کيي بر اساس درصد مشارکت و مطابق مقررات و رويه جاري کارفرما انجام خواهد شد و کارفرما از پذيرش شرکتهاي ممنوع المعامله حتي به عنوان شرکت فرعي اجتناب مي نمايد. 
-  در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، اولويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي-  توانايي ارائه تضمين شرکت در 
فرآيند ارجاع کار به مبلغ  -/70,300,150,000ريال  همچنين ) 10% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات می باشد(- ارائه يك نسخه تأييد شده از صورتهای مالی حسابرسی شده 
)دو سال اخير( توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران ، قابل استعلام در سامانه پرديس رسمی الزاميست. )مبنای پذيرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری 
گزارش مذکور از طريق سايت جامع حسابداران رسمی ايران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابليت مشاهده در سامانه پرديس می باشد(مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند 
ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان 

طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
هـ-محل و  مهلت دريافت اسناد

از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت بهعمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا 
ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي کيفی(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران بهعمل آيد.

1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1403/02/19 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1403/02/27
www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  1,428,000ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی

ضمناً می بايستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارك ارزيابی کيفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزيابی کيفی از طريق سامانه ستاد بارگذاری نمايند. بديهی است کارفرما اين حق را 
برای خود محفوظ ميدارد به مدارکی که شرايط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزيابی کيفی را لحاظ ننموده اندترتيب اثر ندهد.

محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 
متقاضيان واجد الشرايط در مرحله ارزيابی کيفی مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز  سه شنبه مورخ  1403/04/19 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ 
پيشنهادات در ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ  1403/04/20 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه گران می 
بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1403/04/19 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات 

شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
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